〒861-8038

 TEL: 0120-220-552  /  FAX: 03-6740-1961

 E-mail: otoiawase@stayforever.jp
 http:// www.stayforever.jp

　フリガナ Mr. Miss Mrs. 　フリガナ

　お名前 様 　故人のお名前 様

　（ローマ字） 　（ローマ字）

　〒 　ご命日

 ご自宅電話番号 注意事項記入欄

　携帯電話番号

カラー / サイズ / カット/個数をご記入ください。ダイヤモンドに刻印をご希望の際はご記入ください。

ジュエリー加工 　希望する　　/　　希望しない

ジュエリー加工 　希望する　　/　　希望しない

ジュエリー加工 　希望する　　/　　希望しない

合計金額 総合計金額

（小計の合計）

　（ご記入について）

　　●カラーは、カラーレス、ブルー、イエロー、レッド、グリーンの5色からお選びください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●カットは、ラウンドブリリアンカットをお勧めしております。その他のカットをご希望の場合は、お問い合わせください。

　　●価格は税抜き価格となっています。小計の合計に消費税8％を加えた価格が総合計金額、お支払の金額となります。
　　●製造過程において予定日を超えることもございます。その場合は、ご連絡させていただきますので

（お客様個人情報の取り扱いについて）

　  当社は、お客様個人に関する情報の適切な管理に努めております。

　  お客様がこの申込書類に記入された個人情報は、お客様とのご契約上の責任を果たすため、各種情報をお届けするためのみに利用させていただきます。

  　申込書に記載された内容の照会・削除・修正またはお問い合わせは、弊社までご連絡ください。

　内容確認日

　お届け予定日

　備考欄

円

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

円
（合計+消費税）

円 円

15,000円（税抜き価格）

Stayforeverダイヤモンド申込書

お申込日　　　　  　年　　　　月　　　　日

　お申込者

　ご住所

　ID NUMBER：

カット

　カラー サイズ カット 個数

個数

15,000円（税抜き価格）

　カラー

円

円

　弊社記入欄

ダイヤモンド刻印

ダイヤモンド刻印

ダイヤモンド刻印

小計（税抜き価格）ダイヤ+刻印代金

15,000円（税抜き価格）

　カラー カット 個数

      ステイフォーエバー
　  　Ｄソリューションズ株式会社

小計（税抜き価格）ダイヤ+刻印代金

消費税（10％）

     熊本県熊本市東区長嶺東4-15-36-201

小計（税抜き価格）ダイヤ+刻印代金サイズ

サイズ